прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ ДI,МИИ>

<< 2 6>> 2025 r. Np !-J/l

г. Москва

о командировании на Всероссийские rоношеские соревнования
по балминтону <<Тульский Пряник>

команды спортивной школы (комплексной, г. Одинцово)

Согласно Ка.,rендарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Фелерации
на2025 год (пункт 487 раздел 5) ПРИКАЗЫ ВАЮ:

l. Командировать с 14 по 18 апреля 2025 г, в г, Тулу для участияво Всероссийских юношеских соревнованиях по бадминтону <Тульский
Пряник> тренера-пре,подавателя и обучающихся отделения бадминтона
спортивной школы (комплексной, г. Одинцово) (далее - СШ г. Одинцово) в
количестве 7 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2, Назначить тренера-преподавателя СШ г. Одинцово Власову О,М.
ответственным лицом за получение денежных средств, за жизнь и здоровье
обучающихся на период командирования.

З. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учётаи отчётности) - главному бухга,rтеру Федотовой и.и, произвести
финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете,

4. Контроль за выполнением настоящего прик€ва возложить
на заместителя начаJ,Iьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О,Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ Цск

Р.Кулрявчсв

2

Приложение
к приказу начмьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 26> l 2025 г. Ns
'jЦ

список
команды СШ г. Одинцово для участия

во Всероссийских юношеских соревнованиях по бадминтону
<Тульский Прянию>

Место проведения: г, Тула
Срок проведенпя: с 74 по 18 апреля 2025 г.

Рез в

лъ !олжность Фио Год
рождения

Разряд Категория
участника

Источник
финансир.

l
Тренер-

преподаватель

Власова
Оrьга
михай';lовна

|9,74
Старший на
период
командирования

ФАу мо рФ
цскА

2 Обучающийся
.Щокудаев
Алексей
Русланович

201 0 l Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

3 Обучающийся
Шарый
Ярослав
Иванович

20l0 l Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

Обучающийся
Машурик
Роман
.Щенисович

20]12 з Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

5 Обучающийся
Иванько
вапеrrгина
Bacrr:tbeBHa

2012 1юн. Спортсмен

6 Обучающийся
сивокозова
Екатерина
Андреевна

2011 1юн. Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

7 Обучающийся
Фастов
.Щмитрий
Александрович

2009 l Спортсмен
ФАумо рФ

цскА

Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА
Сивокозов
Глеб
Андреевич

2008 11 Обучаrощийся

ФАу мо рФ
цскА3 toH. Спортсмен

.Щубровский
Глеб
ФИЛИППОВИЧ

20152 Обучающийся

ФАу мо рФ
цскА20I4 2 Kltt. Спортсмен3 Обучающийся

Зудилина
Милана
Александровна

4

ФАу мо рФ
цскА

I

I

з

l 2 ) 4 5 6 1

4 Обучающийся
Тарасов
Леонид
максимович

20l5 3 юн. Спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник
О.Пархоменко

I